
Název Doplněk Šarže K fakturaci
L-2000 A-TG 200TESTU L2KTG2 681
L-2000 A-TPO 200TESTU L2KTO 2 859 1
L-2000 AFP 200TESTU L2KAP 2 434
L-2000 C-PEPTID 200TESTU L2KPEP 2
L-2000 CA 125 200TESTU L2KOP 2

291 1
L-2000 CA 15-3 200TESTU L2KBR 2

268 1
L-2000 CA 19-9 200TESTU L2KGI 2 332 1

332 1
L-2000 CEA 600TESTU L2KCE 6 314 1
L-2000 CLEANING MODUL 100ML L2KPM 4652087 1

L-2000 DIGOXIN 200TESTU L2KD12
L-2000 FERRITIN 600TESTU L2KFE 6
L-2000 FOLAT 200TESTU L2KFO 2
L-2000 FREE T3 600TESTU L2KF3 6 813 1
L-2000 FREE T4 NEW 600TESTU L2KFT4 6 440 1

L-2000 HCG 600TESTU L2KCG 6
L-2000 HCG 200TESTU L2KCG 2 392 1
L-2000 HCG DILUENT 50ML L2CGZ
L-2000 HOMOCYSTEINE 200TESTU L2KHO 2 348
L-2000 IGE TOTAL 200TESTU L2KIE 2
L-2000 MYOGLOBIN 200TESTU L2KMY 2
L-2000 PSA 200TESTU L2KPS 2 417
L-2000 PTH INTACT 200TESTU L2KPP 2 329

L-2000 Rapid TSH 600TESTU L2KRT 6 338 1
339

L-2000 REACTION TUBES 1000KS LRXT 2
2 2
2

L-2000 SUBSTRAT 2x205ML 2000TESTU L2SUBM 1215 1
1216

L-2000 VIT12/FOLAT DILUENT 25ML L2FVZ
L-2000 VITAMIN B12 200TESTU L2KVB 2
L-2000 WASH MODUL 2x200ML 2000TESTU L2PWSM 46510395 1

46510397 1
46510401

L-NESTING SAMPLE CUP 1ML,12-13 IKS 10374178
L-NESTING SAMPLE CUP 2ML,16MM IKS 10374179 1
L-Bottle Assembly, substrate



Potvrzení zakázky

SIEMENS .·,
Healthineers°'>"

Naše číslo zakázky: Datum:
> 4233115006 04.07.2018

Číslo zákazníka: DIČ - zákazník:
>10450 CZ00226637

Skupina prodeje:

In - vitro C002
Zpracovatel l Odděleni:

Telefon: Fax:

Nemocnice TGM Hodonín,
· příspěvková organizace

Purkyňova 2731/11
595 01 Hodonín

e-mail:

Vaše objednávka:

Fakturace KS 06/2018
Datum: 04.07.2018

Příjemce plněni

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková org.
Lékárna
Purkyňova 11
695 01 Hodonín

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.
V ostatním pIati přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., platné od 1. 6. 2016
a občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Fakturujeme Vám spotřebu konsignačního skladu za ČERVEN 2018.

Pol. Mlnožstvi4ednotka Ozmčení dodávky l plněni MJ Jednotková cena Ce[k(jvá cena Měna

000010

000020

2KS 06972933

06972933 /LRXT
2000 Reaction Tubes 1000ks

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US
Dodací lhůta: 2KS 09.07.2018

IKS 06606090

06606090 /L2KGI 2
2000 CA 19-9 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha
Česká republika

IČ: 04179950
DIČ: CZ04179960

Obchodnl rejstřík: Městský soud
v Prazs oddíl C, Mžka 2431E5

Při dotazech prosím uvádějte označená pole p·
UrňCredh Bank Czech Repubhc and Slovakia, as., Praha 4- Yichle, želetavská 1525/1,SWFT: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.
^



SIEMENS .·.
Healthineers'">" Potvrzení zakázky \
Příjemce:
Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Naše číslo zakázky: Datum:
4233115006 04.07.2018

Poi. MnožstviAednQtka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celkwá cena Měna

000030 IKS 06605264

06605264 /L2KCE 6
2000 CEA 600t.

000040

000050

000060

000070

000080

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 06607275

06607275 /L2KRT 6
2000 Rapid TSH 600t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země půvcciu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

2KS 06972933

06972933 /LRXT
2000 Reaction Tubes 1000ks

AL: N
ECCN: EAR99
StaÉistické Číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US
Dodací lhůta: 2KS 09.07.2018

IKS 10385231

10385231 /L2P\NSM
2000 Wash modul (2000t.)

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží eu: 34022c90
Země půvcdu: DE
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 10374179

10374179 /905289
Nesting Sample Cup 2ml, 16 mm

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
země původu: US
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 06607526

06607526 /L2KTO 2
2000 a-TPO 20Ot.

AL: N
ECCN: N
statistické čĺsĺq zbcží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

Strana: 2 z 4



l

SIEMENS .·.
Healthineers"<""l Potvrzeni zakázky
příjemce:
Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Naše čIskj zakázky: Datum:
4233115006 04.07.2018

Pol Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000090

000100

000110

000120

000130

000140

IKS 06605213

06605213 /L2KBR 2
2000 CA 15-3 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží eu: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 10385229

10385229 /L2KPM
2000 Cleaning Modul 100ml

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 06608158

06608158 /L2SUBM
2000 Substrát (2000t.)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 382200CD
Země původu: US
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 10385231

10385231 /L2PWSM
2000 Wash modul (2000t.)

AL: N
ECCN: N
Statistické čÍslo zboží EU: 34022090
Země původu: DE
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 06605914

06605914 /L2KFT4 6
2000 Free T4 600t. NEW

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 06606090

06606090 /L2KGI 2
2000 CA 19-9 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické čIsb zboží EU: 3002120(1
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018



SIEMENS .·.
Healthineers'">" Potvrzení zakázky

Příjemce:
Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Naše číslo zakázky: Datum:
4233115006 04.07.2018

PoI. Množstň/jedmtka OznaČení dodávky l plněni MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000150 IKS 06606783

06606783 /L2KOP 2
2000 CA 125 200t.

000160

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 06605949

06605949 /L2KF3 6
2000 Free T3 600t.

000170

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

IKS 06605272

06605272 /L2KCG 2
2000 hCG 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 09.07.2018

Součet položek
výstupní dph 21,00 % z
Celkem s DPH

201.777,19
201.777,19 42.373,21

244.150,40 CZK

Platební podmínky:
Do 90 dni od data faktury

Podmínky dodáni (INCOTERMS) DDU Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění bráni jakékoli překážky vyp|ývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označerié jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno
pouze do země konečného určeni pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem l
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem l uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL" nestejné "N" podléhá evropským l národním vývozním povolením. Zboží označené
jako ,,EKN" nestejné ,,N" podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobži bez označení nebo s označením "AL:N" l ,,EKN:N" l "ECCN:N", nebo s označením "AL:9X9999" l
,,EKN:9X9999" l "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povoleni od úředních orgánů v závislosti na konečném
užiti nebo konečném místě určení.

Strana: 4 z 4


